
UCHWAŁA NR XIX/99/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) – Rada Gminy Harasiuki uchwala co następuje: 

§ 1.  
Wyraża zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych nieruchomości gruntowych, 
położonych w obrębie Huta Stara, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 
nr 2727/2 o pow. 0,0842 ha mająca urządzoną księgę wieczystą TB1N/00107043/9, 
nr 2816/2 o pow. 0,1331 ha mająca urządzoną księgę wieczystą TB1N/00107043/9, 
w celu poprawy zagospodarowania działki nr 2726/1, na której znajduje się świetlica 
wiejska. 

§ 2.  
Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości o których mowa w § 1 określa mapa 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F636B9F7-49B2-4EBE-BCCA-6C1916F4597C. Uchwalony Strona 1



Jednostka ewidencyjna: Harasiuki

Obręb: HUTA STARA

Mapa w skali 1:500

Wydruk sporządził(a): Aleksander Jabłoński, dnia: 30.07.2025 r.

Cel wydruku: Huta Stara

Załącznik 
do UCHWAŁY nr XIX/99/2025
Rady Gminy Harasiuki
z dnia 11sierpnia 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F636B9F7-49B2-4EBE-BCCA-6C1916F4597C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/99/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


